Polícia Civil do Estado de Minas Gerais

Academia de Polícia Civil

Concurso Público - Provimento 2021/1

Delegado de Polícia Substituto – Edital 01/21

Portaria Nº 398/DRS/ACADEPOL/PCMG/2023

A Diretora da Academia de Polícia Civil de Minas Gerais, no uso de

suas atribuições, torna público o desligamento a pedido, do servidor

JULIO VIEIRA DE CARVALHO JUNIOR, inscrição nº 118947, em

1º de agosto de 2023, do Curso de Formação Técnico-Profissional/

Módulo II/2023, para a carreira de Delegado de Polícia Substituto.

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

Academia de Polícia Civil de Minas Gerais, em Belo Horizonte, 12 de

setembro de 2023.

Yukari Miyata

Delegada-Geral de Polícia

Diretora da Academia de Polícia Civil/MG